
Uchwała nr 37/2020 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 17.09.2020 roku 

 

w sprawie: zaopiniowania kandydatury dr hab. Danuty Guzal-Dec 

do powołania na stanowisko Dziekana Wydziału Nauk Ekonomicznych 

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej na rok akademicki 2020/2021 

 

Działając na podstawie § 43 pkt.7, § 15 ust.3 § 54 ust. 1 Statutu Państwowej Szkoły 

Wyższej im. Papieża  Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Senat Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej                           

pozytywnie opiniuje kandydaturę dr hab. Danuty Guzal-Dec do powołania  

na stanowisko Dziekana Wydziału Nauk Ekonomicznych w Państwowej Szkole 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej na rok akademicki 2020/2021 

tj. od 01.10.2020 r. do 30.09.2021 r.   

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                             

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej   

 

 


		2020-09-24T22:16:35+0000
	Not specified


		2020-09-24T22:18:31+0000
	Not specified


		2020-09-27T18:46:52+0000
	Not specified




